

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Buller Invest ApS**

**Lindevej 2, 4200 Slagelse**

**CVR-nr. 31 16 90 11**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2025.

---

**Pia Larsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Buller Invest ApS Lindevej 2 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 31 16 90 11 Stiftet: 1. januar 2008 Hjemsted: Slagelse Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Pia Larsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Dattervirksomheder</b>	Top Partners A/S, Slagelse Carepartner ApS, Slagelse Care Security ApS, Slagelse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 656 t.kr. mod 535 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.755</b>	<b>-30.971</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-27.755</b>	<b>-30.971</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	355.744	373.203
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.513	0
Andre finansielle indtægter	396.244	340.173
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.141	-100.056
<b>Resultat før skat</b>	<b>740.605</b>	<b>582.349</b>
Skat af årets resultat	-84.863	-47.102
<b>Årets resultat</b>	<b>655.742</b>	<b>535.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	588.242	474.247
<b>Disponeret i alt</b>	<b>655.742</b>	<b>535.247</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.573.864	7.284.972
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.573.864</u>	<u>7.284.972</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.573.864</u></b>	<b><u>7.284.972</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.616.211	1.754.176
Tilgodehavende selskabsskat	0	43.555
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	471.416	498.146
Tilgodehavender i alt	<u>3.087.627</u>	<u>2.295.877</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.142.843	2.192.944
Værdipapirer i alt	<u>2.142.843</u>	<u>2.192.944</u>
Likvide beholdninger	714.872	1.064.454
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.945.342</u></b>	<b><u>5.553.275</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.519.206</u></b>	<b><u>12.838.247</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.815.121	12.226.879
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.007.621</u></b>	<b><u>12.412.879</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.767	3.683
Selskabsskat	44.882	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	323.235	305.017
Anden gæld	106.701	101.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>511.585</u>	<u>425.368</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>511.585</u></b>	<b><u>425.368</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.519.206</u></b>	<b><u>12.838.247</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	12.226.879	61.000	12.412.879
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	588.242	67.500	655.742
	<b>125.000</b>	<b>12.815.121</b>	<b>67.500</b>	<b>13.007.621</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	62.901
Andre finansielle omkostninger	47.141	37.155
	<u>47.141</u>	<u>100.056</u>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>2.142.843</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>41.059</u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i tilknyttet virksomhed er der afgivet kaution. Gælden udgør 0,8 mio.kr. Der er ligeledes afgivet kaution over for pengeinstitut i tilknyttet virksomhed. Engagementet i den tilknyttede virksomhed har et træk 0,4 mio.kr.

## 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.